
 

2013 m. 4 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 

  
tūkst.Lt 

2013 m. gruodžio 31 d. 
        

TURTAS 
Grupė 

Finansinė 
grupė 

Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 481 002 481 000 480 999 
Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų 5 995 5 995 5 995 
Prekybiniai vertybiniai popieriai 70 648 193 648 193 648 
Išvestinės finansinės priemonės 22 347 22 347 21 008 
Paskolos  2 375 700 2 539 904 2 723 662 
Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos 205 093 205 335 20 779 
Investiciniai vertybiniai popieriai:       
-skirti parduoti 188 203 186 432 186 432 
-laikomi iki išpirkimo 1 309 375 1 300 833 1 300 833 

Investicijos į dukterines bendroves  0 48 562 51 562 
 Nematerialusis turtas 1 178  985  887 
 Materialusis ilgalaikis turtas  45 546 38 259 35 914 
Investicinis turtas 86 637 47 624 47 565 
Pelno mokesčio permoka  10  0  0 
Atidėto pelno mokesčio turtas 6 183 4 723 4 723 
Kitas turtas  147 657 24 874 21 525 
Turtas skirtas parduoti  388 360 155 296 155 296 
 Iš viso turto 5 333 934 5 255 817 5 250 828 

        
ĮSIPAREIGOJIMAI       
Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms 264 234 301 185 301 206 
Tikrąja verte vertinami finansiniai įsipareigojimai 68 855 68 855 68 855 
Indėliai  4 529 237 4 530 021 4 530 021 
Specialieji ir skolinimosi fondai 7 354 7 354 7 354 
Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas  1 028  127  0 
Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai 4 952  102  0 
Kiti įsipareigojimai 41 467 27 241 22 167 
Įsipareigojimai susiję su turtu skirtu parduoti 92 620  0  0 
Iš viso įsipareigojimų 5 009 747 4 934 885 4 929 603 
 
NUOSAVYBĖ       
Akcinis kapitalas 250 000 250 000 250 000 
Emisinis skirtumas 32 719 32 719 32 719 
Atsargos kapitalas 2 611 2 611 2 611 
Privalomasis rezervas 3 243 2 841 2 641 
Finansinio turto perkainojimo rezervas (1 990)   (1 990)   (1 990)   
Nepaskirstytas pelnas 37 104 34 751 35 244 
Nekontroliuojanti dalis  500  0  0 
Nuosavybės iš viso 324 187 320 932 321 225 
Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 5 333 934 5 255 817 5 250 828 

 

  



 

2013 m. 4 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

 

tūkst.Lt 
2013 m. gruodžio 31 d. 

 

 

Grupė 
Finansinė 

grupė 
Bankas 

        
 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  177 197 186 455 177 665  
 Palūkanų ir kitos panašios išlaidos (94 494) (94 626) (94 626) 

        
 Grynosios palūkanų pajamos 82 703 91 829  83 039  
        
 Paslaugų ir komisinių pajamos 26 374  26 618  26 817  
 Paslaugų ir komisinių išlaidos (11 655) (11 655) (10 257) 

        
 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 14 719  14 963  16 560  
        
        
Grynieji nuostoliai iš įterptinių išvestinių finansinių priemonių (5 014) (5 014) (4 482) 
Grynasis pelnas iš tikrąja verte vertinamų finansinių įsipareigojimų   536   536   536  
Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  6 684  6 684  6 684  
Grynasis pelnas iš operacijų užsienio valiuta 7 212  7 212  7 213  
Pelnas iš parduoto turto  293   25   41  
Kitos pajamos 60 067  14 747  14 582  
Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (112 857) (69 027) (65 415) 

Veiklos pelnas iki vertės sumažėjimo  54 343  61 955  58 758  
        
Vertės sumažėjimo nuostoliai (50 526) (51 201) (48 558) 
Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 2 400  
        
Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį  3 817  10 754  12 600  

        
        
Nutraukiamos veiklos pelnas  17 217  0 0 
Pelno mokesčio sąnaudos (2 517) (2 272) (1 873) 
        
Grynasis pelnas  18 517  8 482  10 727  

        
Grynasis pelnas priskirtinas:        
Banko akcininkams 18 424  8 482  10 727  
iš tęsiamos veiklos 1 207  8 482  10 727  
iš nutraukiamos veiklos 17 217  0 0 
nekontroliuojančiai daliai  93  0 0 
Paprastasis apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną 
akciją) 0.08 0.04 0.04 

 

  



 

2013 m. 4 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 

  
Grupė 

Finansinė 
grupė 

Bankas 

        
Grynasis pelnas  18 517 8 482 10 727 
        
Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       
Finansinio turto perkainojimo nuostoliai (8 227) (8 227) (8 227) 
Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu 1 043 1 043 1 043 
Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno mokestį: (7 184) (7 184) (7 184) 
Bendrųjų pajamų iš viso : 11 333 1 298 3 543 

        
        
Bendrosios pajamos (nuostoliai) priskirtini:       
Banko akcininkams 11 240 1 298 3 543 

nekontroliuojančiai daliai  93 0 0 

 


